ETYEKI POLGARMESTERI HIVATAL

H-2091 Etyek, Kérpince koz 4.
Telefon: 06-22/353-633; 06-22/353-698  Fax: 06-22 /353-655
E-mail: hivatal@etyek.hu

ELOTERJESZTES
Etyek Nagykizség dnkorményzata’nak
Képviseli-testiileti iilésére
2016. februdr 11.

Eléterjesztés trgya: | A gyermekétkeztetésért fizetendd téritési dijak mértékérdl szolé
9/2014. (II1.21.) szami onkorminyzati rendelet médositéisa

ElGterjesztd: Garaguly Tibor polgérmester
Meiléklet: - intézményvezetd levele
- rendeletet tervezet

El6terjesztést megalapoz6 jogszabalyi rendelkezések:

Anyagi jogszabilyok Magyarorszég helyi nkormanyzatair6l szo16 2011, évi CLXXXIX. térvény
13. § (1) bekezdés 8. pontja
Alaptérvény 32. cikk (2) bek.

Hatiskor: Mdtv. 41.§ (3) bek

Térgyalds médja: Nyilt lés ( Métv, 48.§ (1) bekezdése)

Szavazds médja: Mindsitett t5bbség (Moty. 42.§ )

Eldterjesztést készitette: Ditum: Aldiras:

dr. Szifvik Melinda 2016. februér 02. o M

Véleményezi:

Pénziigyi, Ugyrendi, ('jsszeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozatokat x

Vizsgdid Bizottsdg ,

Kulturdlis, Sport, Szocidlis és Egészségiigyi Bizottsdg X

Telepiilésfejlesztési, Mitkidtetési és Vagyongazdilkoddsi Bizotisdg X

Eléterjesztés kiltségvetési igen Koltségvetési igény:

fedezetet igénye: | -Ft

(a megfeleld aldhiizando) Ellenjegyezte:

pénziigyi csoportvezetd

nem

Térvényességi szempontbél ellendrizte:




Készitette: dr. Szlavik Melinda

Tirgy: A gyermekétkeztetésért fizetendé téritési dijak mértékérsl sz616 9/2014, (11IL.21.)
szdmi nkorményzati rendelet modositisa

Tisztelt Képviseld-testiilet!

A Nefelejcs Német Nemzetiségi Ovoda intézményvezetdje 2016. februar 1. napjan kelt
levelében (cloterjesztés 1. szamn melléklete) megkiildte a kozétkeztetésre vonatkozs
téplélkozeis-cgészségﬁgyi el6irdsokr6l szolé 37/2014. (IV. 30.) EMMI rendelet eldirdsaj
alapjan az étkezési téritési dijra vonatkoz6 javaslatukat.

A Polgarmesteri Hivatal a javaslatnak megfelelden elkészitette a gyermekétkeztetésért
fizetendd téritési dijak mériékérdl sz6lé6 9/2014. (IIL.21.) szimu onkorményzati rendelet
modositasra vonatkozé rendelettervezetet (elSterjesztés 2. szam( melléklete).

Médositani sziikséges:

® a rendelet 2.§ (2) bekezdését, mivel a gyermekek védelmérs] és a gyamiigyi
igazgatésrol sz6l6 1997. évi XXXI. torvény 151. (5)-(8) bekezdéseit a 2015. &vi
CCXXIN torvény 37.§ (2) bekezdése hatdlyon kiviil helyezte. Helyette 13.§-aval
beiktatta a 21/B.§-t.

¢ a rendelet 1. mellékletét, mely az étkezés intézményi téritési dijénak mértékét
tartalmazza a térvényi megbontdsban.

Kérem a Képvisels-testiiletet, hogy az eléterjesztés 2. szamu melléklete szerinti tartalommal,
a gyermekeétkeztetésért fizetendd téritési dijak mértékérdl sz616 9/2014. (I1.21.) szémn
Onkorményzati rendeletet médositani sziveskedjen!

Etyek, 2016. februarO2

Garaguly Tibor
polgarmester



Etyek Nagykiizség ﬁnkorma'nyzata Képvisels-testiiletének
_72016. (__ ) onkormanyzati rendelete

a gyermekétkeztetésért fizetends téritési dijak mértékérél sz61é
9/2014. (I11.21.) onkormanyzati rendelet modositasirél

Etyek Nagykézség (')nkonnényzaténak Képvisels-testiilete a gyermekek védeimérél &s a
gyamiigyi igazgatésrél sz616 1997, ¢évi XXXI. torvény 29.§-4ban kapott felhatalmazis alapjan,
Magyarorszag helyi onkorméanyzatairél sz416 2011. évi CLXXXIX. térvény 13.§ (1) bekezdés
8. pontjiban, valamint az Alaptérvény 32, cikk (2) bekezdésében meghatérozott
feladatkdrében eljarva a gyermekeétkezetésért fizetendd téritési dfjak mértékérsl a
kévetkez8ket rendeli el

1.§

Etyek Nagykdzség Onkorményzat KeépviselS-testiiletének a Képviseld-testiilet a
gyermekétkeztetésért fizetendd  térités; dijak mértékérdl sz6l6  9/2014. (I11.21.)
6nkormanyzati rendeletének 2.§ (2) bekezdése helyébe a kévetkez6 rendelkezés 1ép:

~(2) Az étkeztetés személyi téritési dijdnak megallapitasa soran igénybe vehet
normativ kedvezményeket a gyermekek védelmérdl és a gyamiigyi igazgatasrél sz616
1997. évi XXXI. torvény 21/B.§-a szerint kell megaliapitani.”

2.8

Etyek Nagykozség Gnkorményzat KépviselS-testiiletének a Képviseld-testillet a
gyermeketkeztetésért fizetendd  téritési dijak mértékérl sz616 9/2014. (II1.21.)
Onkormanyzati rendeletének 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete 1ép.

3.8
2Zar6 rendelkezések

Ez arendelet 2016. napjan Iép hatalyba és a kihirdetést kévetd napon hatalyst
veszti.

Garaguly Tibor Dr. Ivanyik Andrea
polgirmester jegyzd
Kihirdetési zdradék:

Ezen rendelet 2016. februar ___. napjan kihirdetésre keriilt.

Dr. Ivanyik Andrea
jegyzd



1. mellékleta _ /2016. () Onkormanyzati rendelethez

Az étkeztetés intézményi téritési dijanak mértéke

Nyersanyagnorma Rezsikaltség Minddsszesen
Koresoport
nettd ifa brutt6 nettd afa brutté szdmitva kerekitve
brutté brutté
CSANA
1,5-3,0 év
reggeli 71 HUF 19 HUF 90 HUF 36 HUF 10 HUF 46 HUF 136 HUF
ebéd I52HUF | 41HUF | 193HUF 76 HUF 20 HUF 97 HUF 290 HUF
uzsonna 49 HUF 13 HUF 62 HUF 25 HUF 7 HUF 31 HUF 93 HUF
Osszesen 519HUF| 520 HUF
4,0-5,0 &v
Teggeli 103HUF | 28HUF | 131HUF | 3CHUE 10 HUF 46 HUF 177 HUF
ebéd 222HUF | 60HUF | 282 HUF 76 HUF 20 HUF 97 HUF 379 HUF
uzsonna 72 HUF 19 HUF 91 HUF 25 HUF 7 HUF 31 HUF 122 HUF
‘Osszesen 678 HUF| 680 HUF
Ovoba
2,5-3,0 év
reggeli 71 HUF 19 HUF 90 HUF 0 HUF 0 HUF 0 HUF 90 HUF
ebéd 152HUF | 41HUF | 193 HUF 0 HUF 0 HUF 0 HUF 193 HUF
uzsonna 49 HUF 13 HUF 62 HUF 0 HUF 0 HUF 0 HUF 62 HUF
Osszesen - 345HUF| 345 HUF
4,0-6,0 é&v
reggeli 103HUF { 28HUF | 131 HUF 0 HUF 0 HUF 0 HUF 131 HUF
‘ebéd 222HUF | 60HUF | 282 HUF 0 HUF 0 HUF 0 HUF 282 HUF
uzsonna 72 HUF 19 HUF 91 HUF 0 HUF 0 HUF 0 HUF 91 HUF
Osszesen 504 HUF | 505 HUF




ISKOLA

alsé tagozat, napi
hiromszori
étkezés

7,0-10,0 év

reggel

67 HUF

18 HUF

85 HUF

0 HUF

0 HUF

0 HUF

85 HUF

ebéd

361 HUF

97 HUF

458 HUF

0 HUF

0 HUF

0 HUF

458 HUF

uzZsonna

58 HUF

15 HUF

73 HUF

0 HUF

0 HUF

0 HUF

73 HUF

Osszesen

616 HUF

615 HUF

alsé tagozat, napi
egyszeri étkezés

7-10 év

-cbéd

361 HUF

97 HUF

458 HUF

0 HUF

0 HUF

0 HUF

458 HUF

460 HUF

felsG tagozat, napi
haromszori
étkezés

11-14 év

reggeli

67 HUF

18 HUF

85 HUF

0 HUF

0 HUF

0 HUF

85 HUF

ebed

370 HUF

160 HUF

470 HUF

0 HUF

0 HUF

0 HUF

470 HUF

Uzsonna

58 HUF

15 HUF

73 HUF

0 HUF

0 HUF

0 HUF

73 HUF

Osszesen

628 HUF

630 HUF

felsG tagozat, napi
egyszeri étkezés

11-14 év

ebéd

370 HUF

100 HUF

470 HUF

0 HUF

- 0HUF

0 HUF

470 HUF

470 HUF

ALKALMAZOTT
napi egyszeri
étkezés

ebéd

397 HUF

107 HUF

504 HUF

137 HUF

37 HUF

174 HUF

678 HUF

680 HUF

VENDEG napi
egyszeri étkezéy

ebéd

397 HUF

107 HUF

504 HUF

137 HUF

37 HUF

174 HUF

678 HUF

680 HUF




| w Voo gy g
Nefelejcs Német Nemzetiségi Ovoda
o ! Vergissmeinnicht Deutscher Nationalit:'itenkindergarten

2091 Etyek, Vorésmarty M. tér 3.

Tel.: (22)-203 130, (22)-223 082; Fax: (22)-223 082

e-mail: ovoda@etyek.hy

12 _ad6szém:16700022-2-07; OM:029980

Etyek Nagykozség Onkorményzata Iktsz.: 53/2016,
2091 Etyek, Kérpince koz 4. Targy: Etkezési dijtervezet.
Mellékiet: Dijtervezet szamitss.

POLGARMESTERI HIVATAL
Garaguly Tibor — ETYEK
Polgirmester {ir R 0 3
Teszére ikt sz MeileKier:
4 -5 | db
Elgirat: Eldadé:

Tisztelt Polgirmester Ur!
Mellékletként kiildjiik a Nefelejcs Német Nemzetiségi Ovoda étkezési dijtervezetét a
2016-0s évre.

Kérjiik, hogy sziveskedjenek a tervezetet megtargyalni, €s elfogadni.

Tisztelettel,

Etyek, 2016. februar 1.

ift€zményvezets

Etye‘&



Nyersanyagnorma Rezsikiltség Mindésszesen
nettd afa bruttd nettd dfa brutté szamitva kerekitve
bruttd brutté

Korcsoport

VCSANA
1,5:3,0 év

ISKOLA

alsé tagoaat,
napi hiromszori
étkezés
7.0-10,08v - SR [
reggeli 67HUF | - 18HUF 8HUF- | ~ OHUF  |. OHUE .. - OHUE | 85HuF)=-
ebéd /T 361HUF | OTHUF |- ASBHUF | - OHUF |~ OHUF - - OHUF 458 HUE ]
uzsonna - | S8 HUF ISHUF | 73HUF" | ~0HUF T O°HUF OHUF " - 73HUF
Osszesen o [t e : e i AT 616 HUF| - 615 HUF

alsé tagozat,
napi egyszeri
étkezés




[Klsﬁ tagozat, 1‘ j

napi hdromszori
étkezés_

T 727 T Ty OHUF | onur

ebéd | 370HUF | 300 HUF | A0HUF | onuF | OHUF -
umsonna - | BZRUF | 15 AGF _BHUF | OHUE | onuF

630 HUF

fels6 tagozat,
napi egyszeri
étkezés

= YT
e :
4 !_‘!i-::?.;;,.’.,‘\f‘.,"f%‘ ey S

ALKALMAZOTT
napl egyszeri
étkezés

 ebéd 397HUF| 107 HUF| 504 HUF 137 HUF 37THUF] 174 HUF| - 678 HUF|. - 680 HUF

VENDEG napi
| egyszeri étkezés _

iy ‘zE

R R
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Rezsikbltség szamitas:

(személyi juttatasok, jarulékok &szesen + a konyha dologi kiaddsai az élelmiszer beszerzés afaval
névelt kdltsége nélkiil - normativ tdmogatas) osztva az 6sszes adagszammal: nettd: 129 Ft, brutté: 164 F

személyi juttatasok, jarulékok dsszesen: + 14 064 000
konyha dologi: + 7664 450
élelmiszer besz. AFA nélkiil: + 27 160 000
normativ tdmogatds: - -36 615 009
Osszesen: 12 273 441
Tényleges adagszédm: 70 555

Rezsidij: 174



